
EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

T E AT AJA
3. aprill 1970 Nr. 13 (228) 5. aastakäik

SISUKORD

i
105. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Pillmanni autasusta

mise kohta medaliga «Eeskujuliku teenistuse eest ühiskondliku korra 
kaitsmisel».

106. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus
tamise kohta ordenitega «Elna au» ja medalitega «Emamedal».

107. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Hiire autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

108. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus NSV Liidu Ülemnõukogu 
Rahvuste Nõukogu Valimiste Eesti NSV Valimiskomisjoni koosseisu kin
nitamise kohta,

109. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. L. Vaigu autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

110. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. G. Kostõlevi autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

111. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. J. Vaimetsa autasusta
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

11

112. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. A. Štšeberovi autasustamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.



113. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus «Sotsialistliku riikliku tootmis
ettevõtte põhimääruse» kehtivuse laiendamise kohta teadusliku uurimise, 
konstrueerimise projekteerimis- ja konstrueerimas- ning tehnolcogiaorga- 
nisatsioonidele ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 22. märtsi 1967. a. mää
ruse nr. 237 kehtivuse laiendamise kohta konstrueerimise projekteerimis- 
ja konstrueerimas- ning tehnoloogiaorganisatsioonidele.

114. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus juhtimisaparaadi täiustamise ja
odavamaks muutmise tõttu vabanevate töötajate soodustuste ja eeliste
kohta.

115. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV-s ehitatud parimate
hoonete ja ehitiste väljaselgitamiseks iga-aastase konkursi korraldamise 
kohta.

116. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. A. Sokolovi kohta.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

10 S Sm* E* PiiImanni autasustamise kohta medaliga «Eeskujuliku 
teenistuse eest ühiskondliku korra kaitsmisel»

Vapruse eest eriti ohtliku kurjategija tabamisel autasustada NSV 
Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel Viljandi rajooni Võhma kolhoosi 
esimeest Einar Karli p. Piilmanni medaliga «Eeskujuliku teenistuse 
eest ühiskondliku korra kaitsmisel».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 27. märtsil 1970.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

j A fL Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
iUU ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»
Harju rajoon

1. Pihelgas, Laine Tooma t. — tööline Vihterpalu sidejaoskonnas.
Jõgeva rajoon

2. О z о 1, Juta Augusti t. — Laiuse kolhoosi liige.
Rapla rajoon

3. Uuemäe, Lehta Leopoldi t. — tööline Salutaguse sovhoosis.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»

Narva linn
1. Pentinen, Nadežda Nikolai t. — tööline Leninliku Komsomoli 

nimelises Balti Soojuselektrijaamas.
Põlva rajoon

2. Kure, Hilja Augusti t. — koduperenaine Vastse-Kuuste külanõu
kogus.



Tartu rajoon
3. Kerge, Leida Karli t. — tööline Nõgiaru sovhoosis.

Valga rajoon
4. Kungla, Elli Oskari t. — koduperenaine Hummuli külanõukogus.
5. Suur, Helvi Timofei t. — «Esimese Mai» kolhoosi liige.

Viljandi rajoon
6. A r 11 a, Alma Aleksandri t. — Karksi kolhoosi liige.
7. Pärna, Koidula — «Koidula» kolhoosi liige.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Kingissepa rajoon

1. Kokk, Meeta Aleksandri t. — Lenini-nimelise kolhoosi liige.
Kohtla-Järve linn

2. Lvova, Zinaida Vassili t. — tööline Kohtla-Järve Rajooni Teede
valitsuses.

Pärnu rajoon
3. L i n к m a n n, Meeta Jaani t. — Häädemeeste kolhoosi liige.

Viljandi rajoon
4. К о n d i o, Elina Matvei t. — koduperenaine Kariste külanõukogus.
5. Sepp, Lilli Aleksandri t. — koduperenaine Suure-Jaani külanõu

kogus.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»

Harju rajoon
1. kaasik, Emilia Augusti t. — Kuusalu kolhoosi liige.
2. Vichterpal, Valentina Aleksei t. — tööline Peningi sovhoosis.

Jõgeva rajoon
3. Ilves, Zinaida Stepan! t. — «Kevade» kolhoosi liige.
4. Siimer, Adele Ossip! t. — koduperenaine Põltsamaa külanõukogus.

Kingissepa rajoon
5. Rauk, Glafiira Vassili t. — «Sangari» kolhoosi liige.
6. Sepp, Leelo Augusti t. — koduperenaine Kuressaare külanõukogus.

Kohtla-Järve linn
7. L j a p i n a, Berta Ivani t. — koduperenaine.
8. Talts, Asta Augusti t. •— tööline majavalitsuses nr. 2.

Narva linn
9. Babenko, Galina Filippi t. — tööline kombinaadis «Kreenholmi 

Manufaktuur».
Paide rajoon

10. К а seia, Elga Johannese t. — koduperenaine Ollepa külanõukogus.
11. Nõmm, Aino-Laine — tööline Udeva sovhoosis.



Pärnu rajoon
12. Mölder, Maia Pauli t. — teenistuja Oidrema sovhoosis.
13. Mälk, Elena Kornel t. — koduperenaine Koonga külanõukogus.
14. Sutt, Lehta Mihkli t. — tööline Kilingi-Nõmme Tarbijate Koopera

tiivis.
Rapla rajoon

15. Salm, Elsa Verneri t. — tööline V. Klementi nimelise Eksperimen- 
taalõmblusvabriku 5. tootmisjaoskonnas.

Tartu rajoon
16. Rosenthal, Niina Andrei t. — tööline EPA Ülenurme õppe

katsemajandis.
Valga rajoon

17. Rätsep, Armilda Jakobi t. — koduperenaine Hummuli külanõu
kogus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 27. märtsil 1970.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

| А П Sm. E. Hiire autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre- 
IV/ siidiumi aukirjaga

Viljaka loomingulise töö eest ja seoses seitsmekümnenda sünnipäe
vaga autasustada kirjanik Ernst (Erni) Jaagu p. Hiirt Eesti NSV Ülem
nõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 27. märtsil 1970.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

1ЛО NSV Liidu Ülemnõukogu Rahvuste Nõukogu Valimiste Eesti 
IVO NSV Valimiskomisjoni koosseisu kinnitamise kohta

«NSV Liidu Ülemnõukogu valimiste määrustiku» paragrahvide 39, 
40 ja 41 alusel kinnitada NSV Liidu Ülemnõukogu Rahvuste Nõukogu 
Valimiste Eesti NSV Valimiskomisjoni koosseisu järgmised ühiskondlike 
organisatsioonide, ühingute ja töötajate kollektiivide esindajad:

Valimiskomisjoni esimees
Valdov, Alfred Jaani p. — Tallinna Masinatehase tööliste, inse- 

ner-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt.
Valimiskomisjoni esimehe asetäitja

N e e г о t, Paul Peetri p. — Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
poolt.



Valimiskomisjoni sekretär
Š i š о v, Lev Dmitri p. — Tallinna Linna parteiorganisatsiooni poolt.

Valimiskomisjoni liikmed:
Ehala, Enn Simson! p. — M. I. Kalinini nim. Tallinna Elektro- 

tehnikatehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
poolt;

Lein, Rael Friedrichi t. — Kiviõli Põlevkivikeemiakombinaadi töö
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;

Nee, Helje Juhani t. — Haridusala, Kõrgemate Koolide ja Teadus
like Asutuste Töötajate Ametiühingu Vabariikliku Komitee 
poolt;

P о 11 e v a, Aleksandra Anatoli t. — kombinaadi «Kreenholmi Ma
nufaktuur» Joala vabriku tööliste, insener-tehniliste töötajate ja 
teenistujate poolt;

P r e e g e 1, Asta Karli t. — Eesti NSV Kolhooside Nõukogu poolt;
Pr om et, Lilli Aleksandri t. — Eesti NSV Kirjanike Liidu poolt;
R e e m e r, Ulo Aleksandri p. — Rakvere rajooni Ubja sovhoosi töö

liste ja teenistujate poolt;
Saska, Juta Elmari t. — Jõgeva rajooni «Rahva Hääle» kolhoosi 

liikmete poolt;
Startsev, Gennadi Prokopi p. — ALMAVÜ Eesti vabariikliku 

organisatsiooni poolt;
V e n t s e 1, Heljo Arnoldi t. — Sindi 1. Detsembri nimelise Vabriku 

tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate poolt;
Vihalem, Paul Johannese p. — Tartu Riikliku Ülikooli üliõpilaste, 

õppejõudude ja teenistujate poolt;
Villo, Silvi-Aire Arnoldi t. — Tallinna linna komsomoliorganisat

siooni poolt.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 31. märtsil 1970.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
4 AQ Sm. L. Vaigu autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre- 
*V л siidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka teadusliku ja ühiskondliku töö eest ning seoses 
viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Teaduste Akadeemia 
Termofüüsika ja Elektrofüüsika Instituudi direktorit Lembit Ernsti p. 
Vaiku Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 1. aprillil 1970.



ц/\ Sm. G. Kostõlevi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
11V Presiidiumi aukirjaga

Teenete eest vabariigi meretranspordi arendamisel ning aktiivse ühis
kondliku ja poliitilise tegevuse eest autasustada Eesti Merelaevanduse 
endist ülemat Georgi Pjotri p. Kostõlevi Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga.

Eesli NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 2. aprillil 1970.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
|| | Sm. J. Vaimetsa autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
III Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse laitmatu töö eest ajakirjanduses, aktiivse ühiskondliku 
tegevuse eest ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Rak
vere rajooni ajalehe «Punane Täht» toimetaja asetäitjat Johannes Ju
hani p. Vaimetsa Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 2. aprillil 1970.

Il

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

|| Sm. A. Štšeberovi autasustamise kohta Eesti NSV Ministrite 
11^ Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse töö eest partei- ja nõukogude organites, aktiivse ühiskond
liku tegevuse eest ja seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada 
V. I. Lenini nimelise Põlevkivitöötlemise Kombinaadi «Kohtla-Järve» direk
tori asetäitjat Aleksei Georgi p. Štšeberovi Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. kLAUSON P. NEEROT
Tallinn, 20. märtsil 1970. Nr. 118.



«Sotsialistliku riikliku tootmisettevõtte põhimääruse» kehtivuse 
laiendamise kohta teadusliku uurimise, konstrueerimis-, projek- 

11 ^ teerimis- ja konstrueerimis- ning tehnoloogiaorganisatsioonidele 
lix ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 22. märtsi 1967. a. määruse 

nr. 237 kehtivuse laiendamise kohta konstrueerimis-, projektee- 
rimis- ja konstrueerimis- ning tehnoloogiaorganisatsioonidele

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 17. veebruari 1970. a. mää
rusele nr. 120 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel võtta teadmiseks ja juhin
dumiseks, et järgmistele organisatsioonidele, kes õn juriidilised isikud, õn 
laiendatud:

teadusliku uurimise organisatsioonidele, kes õn kehtestatud korras 
arvatud teadusala töötajate töö tasustamise kategooriatesse, konstruee
rimis-, projekteerimis- ja konstrueerimis- ning tehnoloogiaorganisatsioo
nidele — NSV Liidu Ministrite Nõukogu 4. oktoobri 1965. a. määrusega 
nr. 731 (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 19. oktoobri 1965. a. määrus 
nr. 450 — ENSV MK 1965, nr. 40, art. 171) kinnitatud «Sotsialistliku riik
liku tootmisettevõtte põhimääruse» kehtivust;

konstrueerimis-, projekteerimis- ja konstrueerimis- ning tehnoloogia
organisatsioonidele — NSV Liidu Ministrite Nõukogu 22. märtsi 1967. a. 
määruse nr. 237 (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 17. aprilli 1967. a. määrus 
nr. 163) kehtivust.

Nimetatud põhimääruse teadusliku uurimise, konstrueerimis-, projek
teerimis- ja konstrueerimis- ning tehnoloogiaorganisatsioonidele rakenda
mise ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 22. märtsi 1967. a. määruse nr. 237 
(Eesti NSV Ministrite Nõukogu 17. aprilli 1967. a. määrus nr. 163) konst
rueerimis-, projekteerimis- ja konstrueerimis- ning tehnoloogiaorganisat
sioonidele rakendamise iseärasused kehtestab NSV Liidu Ministrite Nõu
kogu Riiklik Teaduse ja Tehnika Komitee kooskõlastatult NSVL Plaani
komitee, NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riikliku Töö ja Töötasu Komitee, 
NSV Liidu Teaduste Akadeemia, NSV Liidu Rahandusministeeriumi ning 
Üleliidulise Ametiühingute Kesknõukoguga «Teadusliku uurimise, konst
rueerimis-, projekteerimis- ja konstrueerimis- ning tehnoloogiaorganisat- 
sioonide üldpõhimääruses».

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN



■g| A Juhtimisaparaadi täiustamise ja odavamaks muutmise tõttu
** * vabanevate töötajate soodustuste ja eeliste kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 27. veebruari 1970. a. mää
rusele nr. 145 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Kehtestada Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu 25. novembri 1969. a. määruses nr. 454 (ENSV Teataja 1969, nr. 47, 
art. 466) ettenähtud abinõude ellurakendamise tulemusena vabanevatele 
töötajatele järgmised soodustused ja eelised:

säilitada töötajatele, kes viiakse üle juhtimisaparaadist vahetult toot
misse ja kellel puudub tootmisalane kvalifikatsioon, tootmiskutsealade töö
tajate ettevalmistuse kursustel ja koolides õppimise ajaks, samuti indivi
duaalse ja brigaadilise väljaõppe ning kvalifikatsiooni tõstmise ajaks kesk
mine palk, mida nad said endisel töökohal, kuid mitte üle kolme kuu;

säilitada vabanevatele töötajatele pidev tööstaaž, kui vaheaeg töös ei 
ületa 3 kuud, kaasa arvamata uude töökohta sõitmise aega;

anda töötajatele, kes viiakse üle tööle teistesse paikkondadesse, ühe
kordset toetust 2 kuu-ametipalga ulatuses ning töötajatele, kes viiakse üle 
tööle Kaug-Põhja piirkondadesse ja Kaug-Põhja piirkondadega võrdsusta
tud paikkondadesse, samuti Uraali, Siberi, Kaug-Ida ja Kasahstani piirkon
dadesse, — kolme kuupalga ulatuses. Anda iga ümberasuva perekonna
liikme kohta ühekordset toetust töötajale antava toetuse ühe veerandi suu
ruses, samuti tasuda töötaja enda ja tema perekonnaliikmete uude töö
kohta ümberasumise sõidu- ja kraamiveokulud. Uude töökohta teeloleku 
aja eest maksta töötajale palka ja päevaraha;

anda töötajatele, kes seoses juhtimisaparaadi täiustamise ja odavamaks 
muutmisega viiakse üle teisele tööle, korraline puhkus 1970. aastal, olene
mata uues töökohas töötatud ajast.

2. Rajoonide ja linnade töörahva saadikute nõukogude täitevkomitee
del anda töötajatele, kes vabanevad seoses juhtimisaparaadi täiustamise ja 
odavamaks muutmisega, ja nende perekondadele üleviimisel alalisele tööle 
teistesse piirkondadesse elamispind ja nende lastele kohad koolieelsetes 
lasteasutustes väljaspool järjekorda, olenemata elamispinna ja lasteasu
tuste ametkondlikust kuuluvusest.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN



ц Г Eesti NSV-s ehitatud parimate hoonete ja ehitiste väljaselgi- 
* * -J tamiseks iga-aastase konkursi korraldamise kohta

Väljavõte:

Elamute, ühiskondlike hoonete, tootmisehitiste, põllumajanduslike 
tootmishoonete ja heitvete puhastusseadmete projekteerimise ning ehitus- 
ja montaažtööde kvaliteedi parendamiseks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
määrab:

1. Teha Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riiklikule Ehituskomiteele 
ülesandeks korraldada igal aastal avalik konkurss ajavahemikul eelmise 
aasta 1. juulist kuni jooksva aasta 30. juunini ekspluatatsiooni antud pari
mate elamute, ühiskondlike hoonete, tootmisehitiste, põllumajanduslike 
tootmishoonete ja heitvete puhastusseadmete väljaselgitamiseks.

Konkursist võivad osa võtta kõik vabariigi ehitus- ja projekteerimis- 
organisatsioonid.

2. Kinnitada juurdelisatud «Eesti NSV territooriumil ehitatud pari
mate hoonete ja ehitiste väljaselgitamiseks iga-aastase konkursi korral
damise määrustik».

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riiklikul Ehituskomiteel:
3) teatada igal aastal vabariigi kõigi ehitus- ja projekteerimisorga

nisatsioonide juhtijatele konkursi korraldamisest ning tutvustada kon
kurssi ajakirjanduse, raadio ja televisiooni kaudu;

4) esitada konkursi tulemuste materjalid Eesti NSV Ministrite Nõu
kogule kinnitamiseks igal aastal hiljemalt 1. augustil.

5. Lugeda kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 21. mai 1966. a. 
määrus nr. 237 «Iga-aastase võistluse korraldamise kohta parematele ehi
tustele Eesti NSV-s» (ENSV Teataja 1966, nr. 25, art. 162).

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 18. märtsil 1970. Nr. 110.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

18. märtsi 1970. a. määrusega nr. 110

Eesti NSV territooriumil ehitatud parimate hoonete ja ehitiste 
väljaselgitamiseks iga-aastase konkursi korraldamise

määrustik

1. Konkursi ülesanneteks õn projekteerimise ning ehitus- ja montaaž
tööde kvaliteedi parendamine, ajakohaste projektide järgi kõrge kvali
teediga ja ökonoomselt ehitatud hoonete ja ehitiste väljaselgitamine ning 
laialdane propageerimine.



2. Konkursist võivad osa võtta kõik ehitusorganisatsioonid, samuti 
ehitusega pidevalt tegelevad ettevõtted, asutused ja majandid, kes ehi
tavad tööettevõtu korras või majanduslikul teel.

Projekteerimisorganisatsioonid võivad konkursist osa võtta ainult 
koos ehitavate organisatsioonidega.

3. Konkursile võib esitada elamuid eelarvelise maksumusega vähe
malt 50 000 rubla, ühiskondlikke hooneid ja põllumajanduslikke tootmis
hooneid eelarvelise maksumusega vähemalt 100 000 rubla, tootmisehitisi 
eelarvelise maksumusega vähemalt 200 000 rubla ja heitvete puhastus
seadmeid olenemata nende eelarvelisest maksumusest. Ehitus peab olema 
lõpetatud kinnitatud maksumuse piires ja ekspluatatsiooni antud Eesti 
NSV territooriumi! ajavahemikul eelmise aasta 1. juulist kuni jooksva 
aasta 30. juunini üldhindega vähemalt «hea».

4. Parimate elamute, ühiskondlike hoonete, tootmisehitiste, põlluma
janduslike tootmishoonete ja heitvete puhastusseadmete eest määratakse 
aukirjad ja rahalised preemiad järgmiselt:

1) elamute eest: 
üks esimene preemia 
üks teine preemia 
üks kolmas preemia

2) ühiskondlike hoonete eest:
üks esimene preemia — 900 rubla
üks teme preemia — 700 rubla
kaks kolmandat preemiat, kumbki 400 rubla

3) tootmisehitiste ja puhastusseadmete eest:
üks esimene preemia — 1000 rubla
üks teine preemia — 700 rubla
kaks kolmandat preemiat, kumbki 300 rubla

4) põllumajanduslike tootmishoonete eest:
üks esimene preemia — 600 rubla
üks teine preemia — 400 rubla
kaks kolmandat preemiat, kumbki 300 rubla

5) ergutuspreemiad kõigi hoonete ja ehitiste liikide eest: 
kokku 4 preemiat, igaüks 200 rubla.

5. Premeerimisele ja aukirjaga autasustamisele kuuluvad kvaliteedi 
eest vahetult vastutavad töötajad: brigadir, meister, töödejuhataja, sa
muti projekti autor ja tehnilise järelevalve töötaja, parimad töölised jt. 
Ehitusorganisiatsiooni juhtkond kuulub premeerimisele konkursist heade 
tulemustega aktiivse osavõtu korral žürii eriotsuse alusel.

6. Vabariigi territooriumil töötavad ehitusorganisatsioonid, samuti 
ehitusega pidevalt tegelevad ettevõtted, asutused ja majandid, kes kon
kursist osa võtavad, esitavad iga aasta hiljemalt 10. juulil Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu Riiklikule Ehituskomiteele materjalid vastavalt ko
mitee poolt kinnitatud loetelule.

— 700 rubla
— 500 rubla
— 400 rubla



7. Kõik premeerimiseks väljavalitud objektid kuuluvad žürii liikmete 
poolt kohapeal ülevaatamisele.

8. Konkursi žürii esitab iga aasta 1. augustiks ettepanekud preemiate 
määramise kohta ja otsustab ühtlasi, millistele premeeritud objektidele 
lubatakse tunnustustahvlid üles panna.

Tahvlite ülespaneku korra kehtestab Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
Riiklik Ehituskomitee.

Žürii ettepanek kuulub kinnitamisele Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
poolt.

Konkursi tulemused avaldatakse ajakirjanduses.
9. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riiklik Ehituskomitee paneb kon

kursi materjalid välja ajavahemikul 5.—20. augustini üldiseks tutvu
miseks,

Näituse avamise päevast teatatakse vabariiklikus ajakirjanduses.
10. Konkursile esitatud materjalid premeeritud objektide kohta ta

gastamisele ei kuulu.
Muid materjale võivad konkursist osavõtjad tagasi võtta ühe kuu 

jooksul pärast konkursi žürii otsuse kinnitamist.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Anatoli Ivani p. Sokolov Eesti NSV Ministrite Nõu

kogu Riikliku Hindade Komitee esimehe asetäitjaks, vabastades teda Eesti 
NSV Riikliku Plaanikomitee juures asuva Hindade Komitee esimehe ase
täitja kohustest.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

11Ö Sm. A. Sokolovi kohta

Eesti NSV Ministrile Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 23. märtsil 1970. Nr. 120.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
Trükipoognaid 0,75. Arvestuspoognaid 0,9. Tellimuse nr, 315. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.

R’aami*üirut(gi<


